关于做好 2012 年上半年工作总结的通知

各单位，各部门：

为全面掌握集团公司上半年经营工作情况，总结成绩，分析

问题，查找不足，促进全年工作目标的顺利实现，现就做好上半

年工作总结有关事项通知如下：

一、各单位、各部门要全面总结本单位贯彻落实集团公司工

作会议精神的情况，对照《经营目标责任书》总结分析上半年生

产经营目标、重点工作计划完成情况，党群工作及精神文明建设

工作开展情况，取得的成效和经验，工作推进中存在的主要问题、

解决措施，对集团公司全局工作的意见和建议。

二、各单位要对所属项目的生产经营情况进行总结分析，突

出计划落实、成本控制、经营效益等内容。

三、在做好上半年工作总结的基础上，结合企业发展面临的

新形势、新任务，研究提出下半年工作的具体思路、工作重点、

完成生产经营计划目标的措施。

    四、工作总结要实事求是、简明扼要、数据准确，各项数据

指标以 6月底为准。下半年的工作计划要紧密结合集团公司年初

工作会议精神及本单位实际，突出重点，明确时间节点，思路清

晰，措施得力。

    五、各单位、各部门的工作总结务于 6月 30 日前报集团公

司办公室，并将电子版发送至 sxlqbgs@163.com（联系人：李健

029-83118866）。

特此通知。

二〇一二年六月十八日